
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                   Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   
                                    14.12.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                               Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

G E O K A spol. s r.o. 
Rašínova 1239 
250 82 Úvaly 
 

IČ: 49826433 

O b j e d n á v k a    č.  1641/2017  
 

 

Geodetické práce - vyhotovení stavebně technických výkresů budovy č.p. 185 Vyšší Hrádek, 

Brandýs nad Labem. 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky,  která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás 

objednáváme geodetické práce - vyhotovení stavebně technických výkresů budovy č.p. 185 

Vyšší Hrádek, Brandýs nad Labem. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     85 910,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   31.01.2018  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



  

geodetická kancelář 
www.geoka.cz 

GEOKA spol. s r.o. - geodetická kancelář 
Rašínova 1239, 250 82 Úvaly 

Provozovna Pražská 298, 250 01 Brandýs n. L. 
 

e-mail:  

Cenová nabídka geodetických prací 
vyhotovení stavebně technických výkresů budovy, č.p. 185, Vyšší Hrádek, 

Brandýs nad Labem 

Zaměření pohledů na fasádu : 

Zaměření pohledů na fasádu(bez přístavby, prádelny)  ..................  59 000,- 
(cca 2700ni2) 
metodou přímého odrazu, totální stanicí TRIMBLE 5500 DR, 
příprava přesné měřičské sítě stanovisek 

Zaměření pohledů u zahradního domku  .................. 12 000,- 

celková cena bez DPH  ...........................................................................  71 000,- kč 
celková cena s DPH (21%)  ...................................................................  85 910,-kč 

V ceně je zpracování. Vyhotovení dokumentace cca do 10 dnů od posledního měření v terénu. 
Tato nabídka je nedílnou součástí případné objednávky, není možné objednat jednotivé položky samostatně, bez předchozí domluvy. 

Parametry zaměření: 
souř. systém: JTSK, výšk. systém: Balt po vyr. 
Budou zaměřeny výškové úrovně fasád, naznačeny okrasné římsy, okna dveře, balkóny. 

Za společnost GEOKA, spol. s r. o. Jednatel -
Antonín Škarnitzl, tel.: V Brandýse n. L., 12. 12. 

2017

Registrační údaje: Zaps, v obchod, rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C. vložka 33645 
Bankovní spojení :  

IČO: 49826433 
DIČ: CZ49826433 

Další tel.:  




